天津市自考办关于专业代码字头为 9 的

高职衔接自考专业相关政策的通知

各位考生：

曾在天津对外经济贸易职业学院（现更名为：天津商务职业

学院）注册过专业代码为 909,936,937,938 等高职衔接自考专业

的生们请注意：

根据天津市自考委员会通知，因上述专业代码专业自 2014

年以前就已停止安排考试，故自 2018 年 12 月起停止办理以上各

专业毕业证。上述专业停止办理毕业证书后，仍未获得毕业证书

的在籍考生，其已合格课程依然有效，可转至其他正在开考的专

业，具体使用条件应符合其他专业考试计划要求。

特此通知，相互转告。

咨询电话：022-59655440，022-59655441

天津商务职业学院继续教育学院

2018 年 11 月